Zeitschrift: Bundner Schulblatt = Bollettino scolastico grigione = Fegl scolastic

grischun
Herausgeber: Lehrpersonen Graublinden
Band: 49 (1989-1990)
Heft: 1

Werbung

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 01.12.2025

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

Hinweise

Nachzahlung/Erhbhungstreffnisse
inkl. einmalige Sparkassenfonds
und Servisa (Rechnung 1987)
Beitrage flr Teuerungszulagen an
Rentner

Beitrage nach Art. 84 PKV

Vermogensertrage

Ertrag aus fllssigen Mitteln und kurz-
fristige Anlagen

Ertrag aus Guthaben bei Arbeitge-
bern

Ertrag aus Obligationen und Obliga-
tionen-Anlagestiftungen

Ertrag aus Hypothekaranlagen

Ertrag aus Aktien und Aktien-Anlage-
stiftungen

Ertrag aus IMOKA-Fonds

Ertrag aus Bauzinsen
Kursgewinne/Kursverluste

Ertrag aus Liegenschaften

1 397 456.80

1241 423.50

635 000.—

803 215.32
3 144 962.50
7 457 469.25

1548 788.80
390 973.58

38 674.30
52 236.40
2 399 645.06
6 079 543.60

64 149 047.88

64 149 047.88

pleiffer

In - Papeterie

— Biirobedarf

— Biiromaschinen

— Service und
Reparaturen

— Zeichentechnik

— Bliromobeln

— EDV-Zubehér und
Peripherie

kennen wir uns aus. Gerade
deshalb ist die kompetente
Beratung fur uns ein Begriff.

J. F. Pfeiffer AG
Alexanderstrasse 16
7000 Chur

Telefon 081 22 30 26

93



	...

