Zeitschrift: Bündner Schulblatt = Bollettino scolastico grigione = Fegl scolastic

grischun

Herausgeber: Lehrpersonen Graubünden

Band: 49 (1989-1990)

Heft: 1

Werbung

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 12.12.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

Nachzahlung/Erhöhungstreffnisse inkl. einmalige Sparkassenfonds		1 397 456.80
und Servisa (Rechnung 1987) Beiträge für Teuerungszulagen an Rentner		1 241 423.50
Beiträge nach Art. 84 PKV		635 000.—
Vermögenserträge		Juli_stank_verfan
Ertrag aus flüssigen Mitteln und kurz-		803 215.32
fristige Anlagen Ertrag aus Guthaben bei Arbeitge-		3 144 962.50
bern		3 144 902.50
Ertrag aus Obligationen und Obliga-		7 457 469.25
tionen-Anlagestiftungen		
Ertrag aus Hypothekaranlagen		1 548 788.80
Ertrag aus Aktien und Aktien-Anlage-		390 973.58
stiftungen		
Ertrag aus IMOKA-Fonds		38 674.30
Ertrag aus Bauzinsen		52 236.40
Kursgewinne/Kursverluste		2 399 645.06
Ertrag aus Liegenschaften		6 079 543.60
	64 149 047.88	64 149 047.88

In - Papeterie

- Bürobedarf
- Büromaschinen
- Service und Reparaturen
- Zeichentechnik
- Büromöbeln
- EDV-Zubehör und Peripherie

kennen wir uns aus. Gerade deshalb ist die kompetente Beratung für uns ein Begriff.



J. F. Pfeiffer AG Alexanderstrasse 16 **7000 Chur** Telefon 081 22 30 26